
Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 55591457

Data publicarii	28.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.307,80 RON - 9.307,80 RON

Descriere: manusi uf - 10 cut x 71,00 = 710,00 rezerva mop - 60 buc x 6,83 = 409,80 asevito detergent pardoseli - 100 buc x 16,85 = 1685,00 prosop hartie 100ml - 30 buc x 16,50 = 495,00 burete vase - 200 buc x 0,80 = 160,00 odorizant wc - 200 buc x 8,10 = 1620,00 dero 20kg - 5 saci x 124,00 = 620,00 hartie igienica - 1200 buc x 0,84 = 1008,00 sapun lichid 5L - 5 buc x 39,00 = 195,00 detergent pt. geamuri - 40 buc x 6,80 = 272,00 fairy - 50 buc x 10,80 = 540,00 crema de curatat - 50 buc x 10,26 = 513,00 odorizant wc duck - 50 cut x 13,50 = 675,00 odorizant wc cub bazin - 50 buc x 8,10 = 405,00
